2024 年９月 30 日

各   位
 会 社 名 アイ・ケイ・ケイホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO 金子 和斗志

 (東証プライム コード番号：2198)

 問合せ先 経 営 管 理 部 長 永島 和也

 Ｔ Ｅ Ｌ 050－3539－1122

新規出店に関するお知らせ

 当社は、福岡市中央区の「県営西公園官民連携事業」に対し出店応募を行った結果、当

社を構成員とするグループが事業者として選定されましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

１．概要

福岡市は福岡県西部に位置し、人口約 159.3 万人を擁する県庁所在地です。本事業は、

公園にぎわいの核（中央展望広場周辺）として拠点施設を設置するとともに、自然豊かな

環境を最大限に活用し、人と自然を結びつけ、新たな賑わいを創出することを目的として

います。

先般審査の結果、当社を構成員とするグループが事業者に選定されました。

 出店予定地は、福岡県を代表する天神エリアから車で 10分圏内に位置しながらも、自然

豊かな憩いの場としても人気を集めており、高台からの素晴らしい展望や、桜の名所とし

ても知られております。

 また、博多湾や志賀島を一望でき、海、空、森を同時に感じられる絶好のロケーション

で多目的ホールやカフェ、レストラン等を有する施設を出店し、福岡県が誇る景勝地で心

地よい空間を提供します。

２．店舗の概要

（1）施設名   ララシャンス迎賓館（仮称）

（2）事業所名  福岡第２支店（仮称）

（3）設備    レストラン、カフェ、多目的ホール等

（4）所在地   福岡県福岡市中央区西公園

（5）出店面積  約 3,100㎡（予定）

（6）開業時期  2026年春（予定）

３．今後の見通し

 当該店舗の出店が当期連結業績に与える影響は軽微であります。今後、業績に与える影

響が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上

（ご参考）施設イメージ